2024年５月10日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 千野 和俊

    （コード番号：3772 東証スタンダード）

問合せ先  企 画 部 長  村松  慎太郎

（電話番号 03－6229－2129）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年３月31日を基準日とする2024年３月期の期末配当につい

て、下記のとおり前期比増配とすることを決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、2024年６月25日開催予定の当社第25回定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

前期実績

（2023年３月期）

基準日 2024年３月31日 2024年３月31日 2023年３月31日

1株あたりの配当金 19円00銭

（普通配当 19円00銭）

未定 17円00銭

（普通配当 17円00銭）

配当金総額 362百万円 ― 308百万円

効力発生日 2024年６月26日 ― 2023年６月28日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、配当や株主優待、株式のキャピタルゲインも含めた「トータル・シェアホルダーズ・リターン」

という指標を掲げて株主還元に取り組んでおります。

2024年３月期には、投資額に応じた優待利回り等の見直しを行い、より良い魅力的な株主優待制度を目

指して株主優待制度の拡充を行いました。※

本日付「2024年3月期決算短信〔日本基準〕(連結)」で発表のとおり、「中期経営計画2024」の最終年度

にあたる2024年３月期につきましては、ホテル開発コストの高騰に伴う、リキャップ（資本の再構築）収

益の縮小等を主因に、 親会社株主に帰属する当期純利益については前連結会計年度を下回る結果となり

ました。しかしながら、多くの株主の皆様のご期待に応えるべく、長期安定的な経営基盤確立に必要な内

部留保水準、事業環境や業績動向、財務体質、資本効率などを総合的に勘案し、2024年３月期の期末配当

については、2023年３月期比で１株当たり普通配当金を２円00銭増配し、19円00銭とすることといたしま

した。

※ 2023年５月23日付「株主優待制度改定に関するお知らせ」

 https://pdf.irpocket.com/C3772/CaoZ/sC9J/OMLh.pdf

以 上